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Förslag till beslut, Stöd vid studier

Förslag till beslut
Att kommunstyrelsen beslutar att bevilja Kommunledningsförvaltningen 
1 000 000 kr till stöd vid studier för barnskötare, förskollärare och lärare under 
budgetåren 2020 och 2021 att kostnaden belastar kommunstyrelsens konto för 
övergripande ledning och administration, 150 9201.

Sammanfattning av ärendet
I kommunens strategiska kompetensförsörjningsplan finns ett förslag om att ge 
medarbetare bidrag till studier för yrken där kommunens har svårigheter att 
rekrytera behöriga medarbetare. 

Kommunstyrelsen beslutade 2017-08-29 Ks § 75 att stöd vid studier skulle 
införas. Stödet skulle belasta befintlig budget. I samband med detta beslut 
tillfördes inga pengar utan kostnaden skulle belasta respektive förvaltnings budget 
och rymmas inom ”ram”.

Barn- och utbildningsförvaltningen har beviljat ett antal medarbetare studiebidrag 
och hittills finansierat detta genom extra anslag från Kommunstyrelsen. 

Under 2020 finns det 13 medarbetare inom Barn- och utbildningsförvaltningen 
som ansökt om studiebidrag för studier till förskollärare och lärare. Under 2021 
har 9 medarbetare sökt bidrag. Det kan komma fler ansökningar framgent. 

Utöver detta finns ett förslag till att med 300 000 kr i stöd från 
Omställningsfonden, starta upp en lärlingsutbildning för ca. 15 elever vid JGY i 
Bispgården. Av dessa 15 elever är förhoppningen att 6 st kommer från Ragunda 
kommun. Dessa 6 medarbetare kommer att vara tjänstlediga. Det innebär att de 
kommer att söka utbildningsbidrag. Barn- och utbildningsförvaltningen har inte 
möjligheten att finansiera dessa kostnader inom tilldelad budgetram för 2020 och 
2021. Finansieringen av dessa utbildningsbidrag är en förutsättning för att kunna 
genomföra barnskötarutbildningen.

Kommundirektören, i samråd med ledningsgruppen, förslår att Kommunstyrelsen 
avsätter 1 000 000 kr årligen till studiebidrag för kommunala medarbetare som 
antagits till utbildningar inom områden där kommunen har svårt att rekrytera. 
Syftet att placera pengarna centralt är att skapa en möjlighet att marknadsföra 
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utbildningsbidrag, skapa rutiner för att kunna bedöma behov samt någon form av 
rekryteringsprocess.

Bilagor
Bilaga 1 – Studiestöd som en del av strategisk kompetensförsörjning 2020

Beredande tjänsteman
Mats Granat
Personalchef
Kommunledningsförvaltningen
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Beslut skickas till
Mats Granat
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